
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про надання дозволу Старокостянтинівській 

житлово-експлуатаційній конторі на зняття з 

балансу підприємства зруйнованих захисних 

споруд 

28 вересня 2017 року Старокостянтинів   №295 

 

 

 

Розглянувши лист Старокостянтинівської житлово-експлуатаційної контори, який 

зареєстрований у виконавчому комітеті міської ради від 13 червня 2017 року за               

№46/2044-01-33/2017, щодо зняття з балансу підприємства зруйнованих захисних споруд 

(протирадіаційних укриттів), керуючись п.а ст.29 та ст.60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

 

 

ВИРІШИВ: 

  

Надати дозвіл Старокостянтинівській житлово-експлуатаційній конторі на зняття з 

балансу підприємства зруйнованих захисних споруд (протирадіаційних укриттів): 

ПРУ №86260 балансовою вартістю 23798,06 грн., залишковою вартістю 7725,64 грн.; 

ПРУ №86263 балансовою вартістю 18574,71 грн., залишковою вартістю 5845,65 грн.; 

ПРУ №86286 балансовою вартістю 19602,40 грн., залишковою вартістю 7185,52 грн.; 

ПРУ №86291 балансовою вартістю 21312,90 грн., залишковою вартістю 7812, 47 грн. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                   В.Богачук 

 

 

 


